luas bangunan tidak me1ebihi 36 m2 (tiga puluh enam meter 

persegi); 
b. harga jual tidak melebihi: 

1. Rp88.000.000,OO (delapan puluh de1apan juta rupiah) yarig 
meliputi wilayah Sumatera, Jawa, dan Sulawesi, tidak 
termasuk Batam, Bintan, Karimun, Jakarta, Bogor, Depok, 
Tangerang, dan Bekasi; 

2. Rp95.000.000,OO (sembilan puluh lima juta rupiah) yang 
meliputi wilayah Kalimantan, Maluku, Nusa Tenggal'a 
Timur, dan Nusa Tenggara Barat; 

3. Rp145.000.000,OO (seratus empat puluh lima juta rupiah) 
yang meliputi wilayah Papua, dan Papua Barat; 

4. Rp95.000.000,OO (sembilan puluh lima juta rupiah) yarig 
meliputi wilayah Jakarta, Bogor, Depok, Tangerang, Bekasi, 
Bali, Batam, Bintan, dan Karimun; dan 

c. merupakan rumah pertama yang dimiliki, digunakan sendiri 
sebagai tempat tinggal dan tidak dipindahtangankan dalam 
jangka waktu 5 (lima) tahun sejak dimiliki.